МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «НОВОАНДРОСОСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2020г. № 14
п.Новоандросово

О принятии расходных обязательств в 2020 году

на выплату заработной платы и начисления

на выплаты по оплате труда работников

учреждений культуры муниципального

образования «Новоандросовский сельсовет»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с внесенными изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района, , Администрация Новоандросовского сельсовета Железногорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Принять решение о финансовом обеспечении за счет бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области расходных обязательств на выплату заработной платы и начисления на выплаты по оплате труда работников учреждений культуры муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области в размере  987519,00 (девятьсот восемьдесят семь тысяч пятьсот девятнадцать) рублей.
      2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

      3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020г.
  .

Глава Новоандросовского сельсовета

Железногорского района

                                            В.А. Елисеева